АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ».
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Калиновка, ул. Солнечная, 12 телефон/факс 8 (30143) 28-143 e-mail: Solnechnaia.12@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.01.2022 г.	№ 1
с. Калиновка

«О назначении лица ответственного
за оказание услуг из перечня МСЗУ»

       В целях оказания государственных и муниципальных услуг в электронном виде
      Распоряжаюсь:
1. Назначить лицом, ответственным за оказание услуг из перечня МСЗУ в МО СП «Калиновское»  специалистов Васильеву Марину Геннадьевну и Асташову Любовь Валерьевну.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Калиновское»                                      Б.Г. Жамсаев